NE-104 / -204 / -304
1/
02
 -
20
24
1
N

Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Abmessungen [mm]
Bestelldaten (Bestellbeispiel: NE-104 0)
Typ Beschreibung Anzahl der Ausgänge Spannungsversorgung
NE- Elektrodenrelais
104 =  1 Grenzwertmeldung
oder 1 Min. / Max.-Steuerung
304 =  2 Grenzwertmeldungen oder
2 Min. / Max.-Steuerungen
204 = 1 Grenzwertmeldung
0 = 230 VAC
1* = 110 VAC
2 = 24 VAC
504** =  1 Grenzwertmeldung oder
1 Min. / Max.-Steuerung
8 = 24 - 240 VAC
* Nicht mit NE-204
** Siehe separates Datenblatt NE-5048